
1 

 

 

            PARROCCHIA SANT’ANDREA APOSTOLO – C.F. 90000860750 

                                        (ARCIDIOCESI DI OTRANTO) 

                                                        P.zza Castello  73032 ANDRANO (LE)   – Tel 0836.926710 

       Pec: santandrea.andrano@pec.it – e-mail:  santandrea.andrano@gmail.com 

                  https://www.diocesiotranto.it  

 

 

OGGETTO:  P.O.R. PUGLIA 2014-2020 - ASSE VI - “Tutela dell’ambiente e promozione delle risorse naturali e 

culturali” - AZIONE 6.7 - “Interventi per la valorizzazione e la fruizione del patrimonio culturale appartenente ad enti 

ecclesiastici”. 

Recupero, Valorizzazione e fruizione culturale dell’Organo a Canne della Chiesa di S. Andrea Apostolo - SUONI-AMO - 

LUOGHI SONORI – Cod. A0607.315. -  CUP: H56J19000030002 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A.N.A.C. DOVUTO SUL CIG 8730479B2D RELATIVO ALL’APPALTO DEI 

LAVORI DI RESTAURO DELL’ORGANO A CANNE - PROCEDURA DI GARA 1° QUADRIMESTRE 2021 – 

“GARA 8130003". 

 

 

 Det.  N.  07/2023 

23 Febbraio 2023 

 

IL LEGALE RAPPRESENTANTE/RUP  

 

 
PREMESSO: 

- che, ai sensi dell’art. 213, comma 12, del D. Lgs. n. 50/2016, l’A.N.A.C. determina annualmente l’ammontare delle 

contribuzioni ad essa dovute dai soggetti, pubblici e privati, sottoposti alla sua vigilanza, ai fini della copertura dei costi 

relativi al proprio funzionamento, nonché le relative modalità di riscossione; 

- che dette contribuzioni si sostanziano in versamenti da effettuare alla richiesta del codice identificativo gara (CIG), il 

cui ammontare è rapportato all’importo a base d’asta dei lavori, servizi o forniture da affidare; 

- che per l’appalto dei lavori è stato chiesto il relativo CIG: 8730479B2D e che, per quanto sopra è dovuto ad A.N.A.C. il 

contributo di € 30,00 relativo al 1° quadrimestre 2021;  

- che l’intervento è interamente finanziato dalla Regione Puglia, giusto Atto Dirigenziale N. 122 del 13/04/2021 del 

Registro delle Determinazioni della Regione Puglia – Dipartimento Turismo, Economia della Cultura e Valorizzazione 

del Territorio, Sezione Valorizzazione Territoriale di Concessione del finanziamento e approvazione del Disciplinare 

regolante i rapporti tra Regione Puglia e Parrocchia di Sant’Andrea Apostolo (BILANCIO VINCOLATO); 

DATO ATTO  

- che l’importo del contributo è previsto e riportato nel Q.T.E. dell’intervento, alla voce B.5;  

RITENUTO 

- che occorre provvedere al pagamento dell’importo di € 30,00 dovuto dalla S.A., a mezzo bonifico sul c/c bancario 

acceso presso il Monte dei Paschi di Siena, filiale di Roma sede, intestato all'Autorità Nazionale Anticorruzione (codice 

fiscale 97584460584) e identificato con IBAN: IT 92 E 01030 03200 000005748153 (BIC: PASCITMMROM), 
indicando obbligatoriamente nella causale del bonifico "GARA 8130003", al fine di abbinare correttamente il 

pagamento alla posizione contributiva di codesta Amministrazione sul Servizio Gestione Contributi Gara; 

 DETERMINA 

 

1.  di dare atto di quanto in premessa; 

2.  di liquidare il pagamento in favore di A.N.A.C. tramite bonifico sull’IBAN: IT 92 E 01030 03200 

000005748153 (BIC: PASCITMMROM), dell’importo  di € 30,00 relativo alla procedura attivata dall’Ente 

nel 1° quadrimestre 2021 "GARA 8130003"; 

3. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul sito web istituzionale della 

Arcidiocesi di Otranto:  https://www.diocesiotranto.it/amministrazione-trasparente/ 

Andrano, 23/02/2023                                                                          Il Legale Rappresentante/RUP 

            Sac. Antonio Umberto Accogli 

mailto:santandrea.andrano@pec.it
mailto:%20santandrea.andrano@gmail.com
https://www.diocesiotranto.it/
https://www.diocesiotranto.it/amministrazione-trasparente/

		2023-02-23T17:08:44+0100
	Antonio Umberto Accogli




